DIÁRIO
OFICIAL

Prefeitura Municipal de Itaitinga

Mais informações

Prefeitura Municipal de Itaitinga

www.itaitinga.ce.gov.br/diario.php?id=237

Ano V - Edição Nº CCXVII de 22 de Novembro de 2019

Governando para Todos!

www.itaitinga.ce.gov.br
Pág. 1

DIÁRIO OFICIAL
Ano V - Edição Nº CCXVII de 22 de Novembro de 2019IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Itaitinga

O Que é o diário oficial

E um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo municipal

SUMÁRIO

Aviso de Interposição de Recurso: 0609.01/2019/TP/2019
TOMADA DE PREÇOS Nº. 0609.01/2019/TP

Governando para Todos!

www.itaitinga.ce.gov.br
Pág. 2

DIÁRIO OFICIAL
Ano V - Edição Nº CCXVII de 22 de Novembro de

2019
IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Itaitinga

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO ADMINISTRATIVO . A
Presidente da CPL, torna público para conhecimento dos interessados, que a empresa: MORETTO MAQUINAS E
CONSTRUÇÕES LTDA , inscrito no CNPJ sob o nº. 07.305.610/0001 -42. INTERPOS RECURSO  na fase de
JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇO da TOMADA DE PREÇOS Nº. 0609.01/2019/TP, cujo objeto: EXECUÇÃO
COMPLEMENTAR NA AMPLIAÇÃO DO HOSPITAL E MATERNIDADE ESTHER CAVALCANTE ASSUNÇÃO,
CONSTRUÇÃO DA CASA DE GERADOR, ABRIGO DE RESÍDUOS SÓLIDOS, CONJ. FOSSA E RESERVATÓRIO
ELEVADO NO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE, CONF. PT 0374502 -64. Sendo assim, conforme determina o art. 109, I,
“b”, § 3º da Lei 8.666/93, abre-se o prazo para contrarrazões. Conteúdo do recurso administrativo encontra -se no sitio:
<http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes>  (Portal TCE-CE) e setor de Licitações. Em 22 de novembro de 2019 - Maria
Leonez Miranda Serpa - Presidente da CPL.

SECRETARIA DE SAÚDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - LICITAÇÕES
TOMADA DE PREÇOS Nº. 0609.01/2019/TP

Governando para Todos!

www.itaitinga.ce.gov.br
Pág. 3

DIÁRIO OFICIAL
Ano V - Edição Nº CCXVII de 22 de Novembro de

2019
IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Itaitinga

EQUIPE DE GOVERNO

Prefeito Municipal

Abel Cercelino Rangel Junior

Gabinete do Prefeito

Thiago Luiz Silva Barbosa

Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e
Pesca

Rafael Arcanjo de Souza Neto

Procuradoria Geral do Município

Cicero Beserra Viana

Secretaria Municipal de Cultura e Turismo

Cicero Goncalo da Costa

Secretaria Municipal de Educação

Francisco Roberto da Silva

Secretaria Municipal de Finanças

Luis Eduardo Alves

Secretaria Municipal de Infraestrutura

Amaral Cavalcante de Sousa

Secretaria Municipal de Juventude e Esporte

Roberto Marques de Oliveira

Secretaria Municipal de Meio Ambiente

Paulo Afonso de Paiva Cavalcanti

Secretaria Municipal de Planejamento e
Desenvolvimento Econômico Econômico

Dulcynardo Cavalcante Honorato

Secretaria Municipal de Trabalho e Assistência
Social Social

Fatima Helena Serpa Rangel

Secretaria Municipal de Administração

David Assunção Serpa

Secretaria Municipal de Saúde

Maria Yordan Silvino Pessoa Pessoa

Mais informações

Prefeitura Municipal de Itaitinga

www.itaitinga.ce.gov.br/diario.php?id=237

Governando para Todos!

www.itaitinga.ce.gov.br
Pág. 4